700 系列 COMPACT
用于驱动设备的编码器
3
编码器安装在电动机后部、因此影响到电机的总
长度。在狭小的安装空间内、建造长度会受到限
制。Leine & Linde 的 700 系列在不影响产品坚固
性的前提下被设计成尽可能短小。
设计紧凑

* 可选型号可高达 +100 °C
附件
安装附件 订货号
扭矩臂 M6 01208014（订购时请标明长度）
7 针 MS 匹配连接器 00201020
10 针 MS 匹配连接器 00201012
适配连接器 M23（CW、适用于 CCW 编码器连接器） 01209090
网关和模块 订货号
超速模块，0-6000 rpm 1088408-01
速度监控模块 DZ260 00208070
CRG Optolink 发射器、9-30 Vdc 电源、HTL 输入 01300320
CRG OptoLink 接收器、9-30 Vdc 电源、HTL 输出 01300330
CRG OptoLink 接收器、9-30 Vdc 电源、RS422 输出 01300332
CRG OptoLink 接收器、5 Vdc 电源、TTL 输出 731720-01
联系我们
地区办事处
分销商
瑞典 / 总部
T +46-(0)152-265 00
F +46-(0)152-265 05
巴西
T +55-19-3367-5657
F +55-19-3367-5658
中国
T +86-(021)-525 835 66
F +86-(021)-525 835 99
丹麦
T +45-862-308 34
芬兰
T +358-(0)9-561 72 00
F +358-(0)9-561 72 020
德国
T +49-(0)40-3176758-60
F +49-(0)40-3176758-65
印度
T +91-11-2617 2504
F +91-11-4058 2516
意大利
T +39-039-596 01 08
F +39-039-971 22 08
韩国
T +82-(0)51-746 5420
F +82-(0)51-746 5421
西班牙
T +34-93-574 23 02
F +34-93-560 57 60
Leine & Linde 的全球各地代表。欲了解更多信息、请登录 www.leinelinde.cn。
订
货
号
：
10
37
31
5-
0
4、
版
本
 0
3
最好的编码器不需你操心、它们始终如一、年复一
年地执行工作。莱纳林德开发和制造针对严苛环境
下使用的客户化编码器解决方案、用于先进测量系
统中精确的速度和位置反馈。
021-525 835 66	 www.leinelinde.cn